（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

横手市長　髙橋　大　様

団 体 名
代表者名

令和 年度　商店街街路灯維持管理費補助金等交付申請書兼実績報告書

　標記のことについて次のとおり申請いたします。

	1　補助申請額
	金　　　　　　　　円

	2
	補助を受けようとする事務及び事業

商店街街路灯維持管理事業

	3
	団体名及び
代表者名

	4　住所

（電話：　　　―　　　　　　）

	5
	補助対象事業の目的及び効果
	商店街に設置された街路灯の維持管理をすることにより、商店街の振興を図る

	6　完了予定年月日
	　令和 年 月 日

	7　その他参考事項

【添付資料】
別添１　電気料支払実績報告書
別添２　構成商店一覧
※併せて、領収書の写しを添付してください。（通帳の写し不可）